

## TM Holding ApS

Landsevej 17A, Øverød  
23840 Holte  
CVR-nr. 36 06 21 77

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Tim Hedberg Munch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TM Holding ApS Landsevej 17A, Øverød 23840 Holte
	CVR-nr.: 36 06 21 77
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Hedberg Munch
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	TM Esthetics ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.363 mod 4.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.778	12.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.363</b>	<b>5.721</b>
2 Skat af årets resultat	0	-1.375
<b>Årets resultat</b>	<b>14.363</b>	<b>4.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.778	12.226
Disponeret fra overført resultat	-6.415	-7.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.363</b>	<b>4.346</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.068	72.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.068</u>	<u>72.290</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.068</u></b>	<b><u>72.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.148</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.952</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.148</u></b>	<b><u>23.952</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>94.216</u></b>	<b><u>96.242</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.068	22.290
	Overført resultat	-6.197	218
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.871</u></b>	<b><u>72.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	28	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.484
	Anden gæld	1.067	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.345</u>	<u>23.734</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.345</u></b>	<b><u>23.734</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>94.216</u></b>	<b><u>96.242</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.064	8.098	68.162
Resultatandel	0	12.226	-7.880	4.346
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	22.290	218	72.508
Resultatandel	0	20.778	-6.415	14.363
	<b>50.000</b>	<b>43.068</b>	<b>-6.197</b>	<b>86.871</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	165	105
	<b>165</b>	<b>105</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.375
	<b>0</b>	<b>1.375</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	22.290	10.064
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.778	12.226
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>43.068</b>	<b>22.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>93.068</b>	<b>72.290</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TM Holding ApS kr.
TM Esthetics ApS, Rudersdal	Ejerandel 100 %	93.068	20.778	93.068
		<b>93.068</b>	<b>20.778</b>	<b>93.068</b>

## 4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankmellemværende. Datterselskabet har ingen bankgæld pr. 31. december 2021.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
